

BNT Holding ApS
Selsøvej 21, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 73 47 28 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Jørgen Thøgersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BNT Holding ApS Selsøvej 21 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 73 47 28 14
	Stiftet: 2. januar 1984
	Hjemsted: Vallensbæk Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	38. regnskabsår
Direktion	Jørgen Thøgersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	A/S Bjerregaard Nielsen, Greve TH Ejendom A/S, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod -970 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.810	-19.641
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.005	-990.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.074	42.701
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3.030</u>
Resultat før skat	71.269	-964.459
Skat af årets resultat	<u>-4.884</u>	<u>-5.668</u>
Årets resultat	<u>66.385</u>	<u>-970.127</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.005	-990.549
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-97.020</u>	<u>-92.578</u>
Disponeret i alt	<u>66.385</u>	<u>-970.127</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.035.177	12.986.172
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.035.177</u>	<u>12.986.172</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.035.177</u>	<u>12.986.172</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.062.254	2.107.973
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>70.708</u>	<u>69.124</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.132.962</u>	<u>2.177.097</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.225</u>	<u>69.961</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.152.187</u>	<u>2.247.058</u>
	Aktiver i alt	<u>15.187.364</u>	<u>15.233.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.010.177	5.961.172
Overført resultat	8.773.445	8.870.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>15.098.022</u>	<u>15.144.636</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.592	74.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.342</u>	<u>88.594</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>89.342</u>	<u>88.594</u>
 Passiver i alt	<u>15.187.364</u>	<u>15.233.230</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	6.951.721	8.963.042	110.600	16.225.363
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-990.549	-92.578	113.000	-970.127
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	5.961.172	8.870.464	113.000	15.144.636
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	49.005	-97.019	114.400	66.386
	200.000	6.010.177	8.773.445	114.400	15.098.022

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	7.025.000	7.025.000
Kostpris ultimo	7.025.000	7.025.000
Opskrivninger primo	5.961.172	6.951.721
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.005	-990.549
Opskrivninger ultimo	6.010.177	5.961.172
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.035.177	12.986.172

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A/S Bjerregaard Nielsen, Greve	100 %	3.547.265	-210.561
TH Ejendom A/S, Vallensbæk	100 %	9.487.912	259.566
		13.035.177	49.005

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 472 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.